
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тринадцатая сессия седьмого созыва / 

04.07.2024   № 17 

 с. Табуны  

О внесении изменений в решение Табунского районного Совета 

депутатов Алтайского края от 08.04.2021 № 13 «О создании 

административной комиссии при администрации Табунского района 

Алтайского края» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :  

 

 1. Принять решение «О внесении изменений в решение Табунского 

районного Совета депутатов Алтайского края от 08.04.2021 № 13 «О создании 

административной комиссии при администрации Табунского района 

Алтайского края» (прилагается). 

 2. Направить решение главе Табунского района для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С.Дубицкий 

 



О внесении изменений в решение Табунского районного Совета депутатов 

Алтайского края от 08.04.2021 № 13 «О создании административной комиссии 

при администрации Табунского района Алтайского края» 

        Приняты решением 

районного Совета депутатов  

                                                                                        от 04.07.2024 №17 

В целях актуализации решения районного Совета депутатов от 

08.04.2021 № 13 «О создании административной комиссии при администрации 

Табунского района Алтайского края» (далее Решение), внести следующие 

изменения: 

 

1. Ввести в состав членов административной комиссии при администрации 

Табунского района Алтайского края главу Большеромановского сельсовета 

Подопригору В.Е.; 

 

2.      Вывести из состава членов административной комиссии при 

администрации Табунского района Алтайского края Решеткину Е.Я.,  

Прокопенко О.Н. 

 

3.     Должность председателя административной комиссии Семеновой С.А. 

изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации района 

по оперативным вопросам»; 

 

4. Должность члена административной комиссии Вильгельм Т.Ю. изложить в 

следующей редакции: «начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации района, секретарь административной комиссии». 

  

 

  

 

 

Глава района        П.В.Литке 
04 июля 2024 года 

№ 11-г   


